РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2021 года                        №  37/1                                   х.Позднеевка
О внесении изменений в постановление от

26.01.2017 № 2/1 «О создании Малого Совета по
Вопросам межэтнических отношений и утверждении

Положения о Малом Совете Позднеевского

сельского поселения Веселовского района

Ростовской области»

          Во исполнение плана «По стабилизации общественной безопасности в юго-восточных районах Ростовской области» от 24.09.2012,утвержденного Губернатором Ростовской области В.Ю.Голубевым,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»,в целях предупреждения в муниципальном образовании «Позднеевское сельское поселение» конфликтов на межэтнической и этноконфессиональной почве, профилактики и противодействия экстремизму во всех его проявлениях, поддержания стабильности общественно-политической ситуации на территории поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести изменение  в приложение № 1 постановления № 2/1 от 26.01.2017г.  « О создании Малого Совета по вопросам межнациональных отношений при

Администрации Позднеевского сельского поселения»  согласно

приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Позднеевского сельского поселения                      А.В.Покладиев
Приложение №1

к постановлению администрации

Позднеевского сельского поселения

СОСТАВ  МАЛОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	1
	Покладиев Андрей Васильевич
	Глава Администрации  Позднеевского сельского поселения Веселовского района Ростовской области,, председатель Малого Совета

	2
	Линецкий Сергей Валентинович
	Ведущий специалист Администрации Позднеевского сельского поселения по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ, заместитель председателя

	3
	Маслова Татьяна Ивановна
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Администрации Позднеевского сельского поселения, секретарь

	Члены малого Совета:

	4
	Горячих Светлана Юрьевна
	Ведущий специалист Администрации Позднеевского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям

	5
	Красовская Татьяна Анатольевна
	Директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

	6
	Высоцкий Игорь Васильевич
	Атаман хуторского казачьего общества

	7
	Чумак Сергей Дмитриевич
	Начальник штаба казачьего общества

	8
	Хасанов Осман
	Представитель турецкой диаспоры

	9
	Зияев Элдар Маджитович
	мула